L. 38.  
tit. 5.  
lib. 4.  
Rec.

Notario legitime impedito, scribere potest alius notarius de sedis mandato de nota assumere scriptum, & signare. Sed si mortuus est notarius, iudices loci coram probis hominibus recipiant, & sigillent notas, seu registrum: & ejus successor restituat, qui juret fideliter transumere, inde, instrumenta que nondum fuerant extracta. Et si testes, & notarii subscripti vivant, subscriptant in exemplari illo. Si vero mortui sunt, scribat eos notarius successor. Et hæc literæ, si completæ sint, faciunt fidem, sicut à primo notario signate. Hoc dicit.

(1) *Su signo.* Tene menti istam L. nam tollit opiniones, que in hoc erant de jure communi, nam Bart. in lege quadam, §. nihil interesi, ff. de edend. velle videtur idem, quod hic est dispositum, ut dato casu infirmitatis, vel longe absentia, possit de mandato notarii infirmi sumi scriptura de ejus protocollo per alium notarium: Angel. tamen in authentico de tabellion. in verbo peragritudinem, vult, quod licet alius notarius possit se scribere, tamen infirmus, vel aliter impeditus debet se subscribere: Alexand. in dicto §. nihil dicit, quod si notarius est omnino impeditus, posset per alium subscribi, dum tamen sit de commissione, & mandato iudicis, tu nota istam L. decidit, quod si ita est impeditus infirmitate, ut neque possit se subscribere, hoc faciat alius de ejus mandato, & ad petitionem partium, ad que pertinet instrumentum absque aliquo iudicis mandato, & adde ad prædicta L. 5. infra tit. 1.

(2) *Muriere.* Idem si privatus fuerit officio tabellionatus, ut in pragmatica in ordinat. tabellion. & vide Bald. in lege 3. C. ad L. fisci.

(3) *Ponerlos en lugar.* Vide hodie quandam pragmaticam catholicorum Regum, folio mihi, trigesimo secundo.

(4) *Puede el escriuano.* De jure communi, vide L. que-

dam, §. nihil interesi, ff. de edend. & L. si quis ex argentiarius, §. 1. eod. tit. & poterant de jure communi istæ rogationes donari, vel legari per notarium, ut in dictis iuribus & in dicta lege quadam, §. si autem, & notat Bald. in lege fin. col. 4. C. de edend. & Joann. de Plat. in lege gener. C. de tabular. scrib. & c. lib. 10. & uxore relicta usufructuaria percipiebatur pretia istarum rogationum mariti notarii defuncti, ut per Bald. in lege 1. col. 3. C. de fructu. & litis expen. sed an, & hodie stante ista lege, & dicta pragmatica, hoc fieri possit, ut legentur, & relinquatur heredibus? Videbatur, quod non, sed quod servetur hujus L. dispositio, & dictæ pragmaticæ, cogita tamen, an aliquid ex fructibus talium rogationum consequi debeat propter laborem defuncti in assumendis, & servandis talibus rogationibus: quia ista L. neque dicta pragmatica, hoc tollere non vult, & vidi in practica taxari istas rogationes, ut taxa talis detur heredibus tabellionis mortui.